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ریاضیات و کاربرد آن در مدیریت 2 دکتر مسعود نیکوکار در قالب pdf
دانشجویان ارجمند و کاربران گرامی محتوای این فایل شامل جامع ترین فایل pdf ریاضیات و کاربرد آن در مدیریت 2 دکتر مسعود نیکوکار (حسابداری، اقتصاد، مدیریت صنعتی، بازرگانی، بیمه، دولتی) در اختیار شما عزیزان قرار گرفته است. در صورت تمایل می توانید این فایل ارزشمند را از فروشگاه سایت خریداری و دانلود نمایید.پس از اتمام فرایند خرید لینک دانلود قابل مشاهده و دانلود میباشد و یک لینک دانلود هم به ایمیل شما ارسال خواهد شد.پس در هنگام خرید در نوشتن ایمیل خود دقت کامل را نمایید تا در دریافت فایل با مشکل مواجه نشوید.
مباحث و فصول فایل pdf ریاضیات و کاربرد آن در مدیریت 2 مسعود نیکوکار:
فصل 1: بردارها
فصل 2: جبر ماتريس، دترمينان و معكوس ماتريس
فصل 3: دستگاه معادلات خطي
فصل 4: توابع چند متغيره، مشتقات جزيي
فصل 5: كاربردهاي مشتقات جزئي، ماكسيمم و مينيمم
فصل 6: انتگرال و روش هاي انتگرال گيري
فصل 7: كاربرد انتگرال معين
فصل 8: معادلات ديفرانسيل معمولي
فصل 9: معادلات ديفرانسيل مرتبه دوم
معرفی فایل pdf ریاضیات و کاربرد آن در مدیریت 2 دکتر مسعود نیکوکار
با توجه به اینکه ریاضیات و کاربردهای آن یکی از دروس انکارناپذیر در تمامی رشتههای دانشگاهی است و تقریبا دانشجویان همه رشتهها یک الی چند درس حاوی موضوعات ریاضی را در دوران دانشگاه خود تجربه خواهند نمود، اهمیت و لزوم فایلی که جایگاه و کاربرد ریاضیات را به طور تخصصی مورد بررسی قرار دهد دوچندان خواهد شد.
در واقع دانشجویان حسابداری، اقتصاد، مدیریت صنعتی و مدیریت بازرگانی در مقطع کارشناسی با درسی تحت عنوان ریاضیات و کاربرد آن مواجه میشوند که هدف از این مبحث درسی ارائهی ریاضی و آمار، ریاضی و آمارکاردانی به کارشناسی است، تا دانشجویان کاربرد مباحث ریاضی را که در درسهای گذشته خواندهاند بهتر درک کنند.
شما می توانید این مجموعه را به روش های زیر دریافت نمایید.
۱- دریافت از طریق ایمیل
۲- دریافت از طریق دانلود
شما می توانید سفارش فایل را به روشهای زیر پرداخت نمایید.
۱- واریز به حساب یا کارت به کارت
۲- پرداخت آنلاین
برای پرداخت از کلیه کارتهای عضو شتاب میتوانید استفاده نمائید.
بعد از پرداخت آنلاین لینک دانلود فعال و نمایش داده میشود ، همچنین یک نسخه از فایل همان لحظه به ایمیل شما ارسال میگردد. در صورت بروز هر مشکلی،میتوانید از طریق تماس با ما پیغام بگذارید.
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راهنمای خرید:        	لینک دانلود فایل بلافاصله بعد از پرداخت وجه به نمایش در خواهد آمد.
	همچنین لینک دانلود به ایمیل شما ارسال خواهد شد به همین دلیل ایمیل خود را به دقت وارد نمایید.
	ممکن است ایمیل ارسالی به پوشه اسپم یا Bulk ایمیل شما ارسال شده باشد.
	در صورتی که به هر دلیلی موفق به دانلود فایل مورد نظر نشدید با ما تماس بگیرید.
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